
MĚSTYS SVATAVA 

 
 

ŽÁDOST 

o změnu nájemce k pohřbívacímu místu na pohřebišti 

(zemřelý + pozůstalí) 
 

Jméno původního nájemce:  ..……………………………………………………………………………………………. 

Jméno pozůstalého nájemce:  …………………………………………………………………………………………….., 

který souhlasí s převodem užívacích práv a povinností na 

nového majitele 

 

Adresa:     …………………………………………………............................................... 

Telefon:    ………………………………………………….. 

E-mail:     ………………………………………………….. 

Totožnost ověřena dle OP č.:  ………………………………………………….. 

 

Jméno nového nájemce:  ………………………………………………………………………………………………. 

Adresa:     ………………………………………………………………………………………………. 

Telefon:    …………………………………………………… 

E-mail:     …………………………………………………… 

Totožnost ověřena dle OP č.:  …………………………………………………… 

 

Číslo hrobu:    …………………………………………………… 

Typ hrobu:    jednohrob, dvojhrob, čtyřhrob, urnový hrob, kolumbárium 

NEHODÍCÍ SE ZAŠKRTNĚTE  

 

Ke dni  …………………………….   se převádí (ukončují) práva a povinnosti výše zmíněného nájemce 

k pronajatému hrobu a převádí se na nového nájemce. Nový nájemce přebírá veškeré závazky  



a pohledávky  původního nájemce  a potvrdí je podpisem případně novou smlouvou – pokud již 

uplynula doba nájmu nebo došlo k úmrtí původního nájemce (při úmrtí je nutno doložit práva nájemce  

notářským zápisem o dědickém  řízení). Původní, výše jmenovaný nájemce tímto stvrzuje, že nezamlčel 

žádné údaje o převáděném hrobovém místu i hrobovém zařízení. 

 

 

………………………………………………………    …………………………………………………………. 

     podpis pozůstalého nájemce                               podpis nového nájemce 

 

 

 

V ……………………………… dne ……………………………   …………………………………………………………. 

                 vyřizuje Martina Machová 

            městys Svatava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


